
PAŘ EZOV

STARÝ PAŘEZOV

K. Ú. PAŘEZ OV

K. Ú. OTOV U N OVÉHO KRAMOLÍN A

K. Ú. ŽDÁN OV

K. Ú. POSTŘEKOV

K. Ú. N OVÝ KRAMOLÍN

NOVÝ PAŘEZOV

R02-BO
R28-PO

R27-PZ
P06-PZ

N03-ZK

N04-T N

R26-PZ

R14-PO

R03-BO
R13-ZV

R17-SO

P01-PO

P02-PO

P03-BO

P04-BO

N01-ZK

R05-BOR06-BO

R23-PO
R32-PZ

R15-PO

R07-BO

R10-ZV

R35-PO
R09-BO

R31-PO

P05-BO

R24-PZ

R25-ZV

K. Ú. PAŘEZ OV
PAŘEZOVSKÝ KOPEC

JÁMY

ČE
RN

Ý P
.

PAPÍRNA

ČERNÝ P.

N05-ZK

MLÝNECKÝ P.

R33-BO

N06-ZT

Z PRACOVATEL: SLADKÝ & PARTN ERS s.r.o., N ad  Šárkou 60, 160 00 Praha 6, zastoupe ná IN G. ARCH. Pe tre m  Slad kým ,
(autorizovaným  arc hite kte m  ČKA 02 686), spoluprác e : ing.arc h. P.Kolaříková, ing.arc h. V.Kronic h

Ú ZEMNÍ PLÁ NFÁZ E: 07/2016
PAŘ EZOV

VÝKRES ZÁ KLADNÍHO Č LENĚNÍ 01M 1:5 000

K.Ú.:

PLOCHY PŘESTAVBY - PŘEHLED

P01-PO PAŘEZ OV - Z ÁPAD

P02-PO PAŘEZ OV - STŘED

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - PŘEHLED

R02-BO PAŘEZ OV - JIH

R03-BO PAŘEZ OV - JIHOZ ÁPAD
R05-BO PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R06-BO PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R32-PZ PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R07-BO PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

P03-BO PAŘEZ OV - STŘED

P04-BO PAŘEZ OV - STŘED

P05-BO PAŘEZ OV - JIHOVÝCHOD
P06-PZ PAŘEZ OV - JIH

R25-ZV PAŘEZ OV - JIHOVÝCHOD
R26-PZ PAŘEZ OV - JIHOZ ÁPAD

R27-PZ PAŘEZ OV - JIH

R28-PO PAŘEZ OV - JIH

R09-BO PAŘEZ OV - VÝCHOD

R10-ZV PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R13-ZV PAŘEZ OV - JIHOZ ÁPAD
R14-PO PAŘEZ OV - JIHOZ ÁPAD

R15-PO PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R17-SO PAŘEZ OV - Z ÁPAD

R31-PO PAŘEZ OV - VÝCHOD

R23-PO PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD

R24-PZ PAŘEZ OV - JIHOVÝCHOD

ÚZEMNÍ PLÁN PAŘEZOV
HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZ EMÍ - SPRÁVN Í ÚZ EMÍ OBCE PAŘEZ OV

HRAN ICE Z ASTAVĚN ÉHO ÚZ EMÍ VY MEZ EN ÉHO KE DN I 25. 2. 2015

VRSTEVN ICE

HRAN ICE KATASTRÁLN ÍHO ÚZ EMÍ

HRAN ICE Z ASTAVITELN É PLOCHY
Z ASTAVITELN É PLOCHY

PLOCHY  Z MĚN  V N EZ ASTAVĚN ÉM ÚZ EMÍ

PLOCHY  PŘESTAVBY

PLOCHY , KDE BUDE UZ AVŘEN A DOHODA O PARCELACI

PLOCHY , KDE Z MĚN Y  PROVĚŘÍ ÚZ EMN Í STUDIE

PLOCHY , KDE PODMÍN KY  STAN OVÍ REGULAČN Í PLÁN

ÚZ EMÍ, KTERÉ Z PRACUJE ARCHITEKT

R33-BO PAŘEZ OV - JIH

PLOCHY  ÚZ EMN ÍCH REZ ERV

TEN TO PROJEKT BY L SPOLUFIN AN COVÁN  Z  PROGRAMU
STABILIZ ACE A OBN OVY  VEN KOVA PLZ EŇSKÉHO KRAJE
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PAŘEZOV

PLOCHY ZMĚN V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ - PŘEHLED

N01-ZK SEVEROZ ÁPADN Ě OD PAŘEZ OVA

N03-ZK PAŘEZ OV - JIH
N04-T N JIŽN Ě OD PAŘEZ OVA

N05-ZK JIHOVÝCHODN Ě OD PAŘEZ OVA

R35-PO PAŘEZ OV - VÝCHOD

N06-ZT PAŘEZ OV - SEVEROVÝCHOD


